План уроков на период с 27 апреля по 03 мая.
	Учитель
	Класс 
	Дата
	Предмет 
	Тема урока
	Образовательная платформа
	Задания для отработки навыка на уроке (конкретные, развернутые)
	Использование  видеосвязи (указать конкретно)
	Задания для отработки навыка по учебнику на уроке (конкретные)
	Домашнее задание (конкретные, развернутые)
	Обратная связь с учеником
	Телефон учителя (для решения возникающих вопросов по дистанционному обучению)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Исаков В.И.
Исаков В.И.

Исаков В.И.

Исаков В.И.
	5Б,5Г
6Б
8А,8Г

10Б
	27.04.2020г
27.04.2020

27.04.2020

27.04.2020
	Технология

Технология

Технология

Технология
	Человек как объект технологии. ПР.Р. № 32 Определение уровня целеустремлённости. 

Основы технологии оклейки помещений обоями. Пр.р. Изучение видов обоев, технологии оклейки ими помещений. ТБ.

Задачи и приемы обработки почвы. ПР.Р. Выбор способа и подготовка почвы к посевам. ТБ.

Изготовление проектного изделия


	РЭШ

РЭШ

РЭШ

РЭШ
	http://resh.in.edu.ru/subject/lesson/7357/conspect/


§ 25. Основы технологии оклейки помещений обоями


https://infourok.ru/lekciya-po-teme-obrabotka-pochvi-1775202.html
https://infourok.ru/plankonspekt-tehnologiya-klass-dizayn-proektirovaniya-2500625.html
	
	
	Технология 5 кл. стр. 166-167
Технология 6 кл. стр.141-147
Технология 8 кл. стр.15 - 22
Технология 10 кл. стр. 265 - 271
	WhatsApp
WhatsApp
                                                                                                                                                                      WhatsApp
WhatsApp

	89614765165
89614765165

89614765165

89614765165

	Исаков В.И.
Исаков В.И.

Исаков В.И.

Исаков В.И.
	5А,5В
8В

   7Е
6В                                                                     
	27.04.2020
27.04.2020

27.04.2020

27.04.2020
	Технология
Технология
Технология
Технология
	Животные и технологии 21 века. Животноводство и материальные потребности человека. ПР.Р. 29. Сбор информации о правилах поведения при общении с животными.
Понятие об организации и планировании технологической деятельности в растениеводстве. ПР.Р. Составление плана размещения культур на участке. ТБ.
Вышивание лентами. ПР.Р. 29. Выполнение образца вышивки лентами.
Основы технологии оклейки помещений обоями. Пр.р. Изучение видов обоев, технологии оклейки ими помещений. ТБ.


	РЭШ
РЭШ

РЭШ

РЭШ
	https://multiurok.ru/files/konspekt-u-uroku-5-klass.html
https://chudoogorod.ru/v-sadu/plan-razmeshheniya-sadovyx-kultur-na-uchastke.html

Вышивка лентами для начинающих пошагово.




§ 25. Основы технологии оклейки помещений обоями



	
	
	Технология 5 кл. стр. 142 - 147
Технология 8 кл. стр. 233 - 241
Технология 7 кл. Стр.136-144 Ответить на вопросы стр144
Технология 6 кл. стр.141 - 147

	WhatsApp
WhatsApp

WhatsApp

WhatsApp


	89614765165
89614765165

89614765165
89614765165


	Исаков В.И.
Исаков В.И.

Исаков В.И.

Исаков В.И.
	5Д,5Е
11Б

6А,6Г

8Б
	29.04.2020
29.04.2020

29.04.2020

29.04.2020
	Технология
Технология

Технология

Технология
	Исследования культурных растений или опыты с ними. ПР.Р. 28. Проведение исследований с культурными растениями

Изготовление проектного изделия. 
Основы технологии оклейки помещений обоями. Пр.р. Изучение видов обоев, технологии оклейки ими помещений. ТБ  
Задачи и приемы обработки почвы. ПР.Р. Выбор способа и подготовка почвы к посевам. ТБ  
	РЭШ
РЭШ

РЭШ

РЭШ
	https://resh.edu.ru/subject/lesson/7583/conspect/


Тема урока: Изготовление проектного изделия.


§ 25. Основы технологии оклейки помещений обоями


https://infourok.ru/lekciya-po-teme-obrabotka-pochvi-1775202.html

	
	
	Технология 5 кл. Стр.134 - 137
Материалы для проекта
Технология 6 кл. стр.141 - 147
Технология 8 кл. стр.8 - 13
	WhatsApp
WhatsApp

WhatsApp

WhatsApp
	89614765165
89614765165
89614765165
89614765165



